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Lenovo Legion Pro 5 16ARX8
R7 7745HX 32GB 1TB
RTX4070 W11
Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: Legion Pro 5 16ARX8
Kod producenta: 82WMCTO1WW
Stan: Nowy
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Cena

7 890,00 PLN

Opis produktu

Legion Pro 7 Gen 8 (16, AMD)

Wszystko, czego potrzebujesz, aby zwyciężać
Potężny laptop gamingowy wspierany przez sztuczną inteligencję z mocnym procesorem AMD Ryzen™
Oszałamiający 16-calowy wyświetlacz WUXGA Lenovo PureSight Gaming
Najlepsza w swojej klasie technologia zarządzania chłodzeniem i optymalizacja systemu w czasie rzeczywistym
Pojemna bateria 99,99 Whr z obsługą technologii Super Rapid Charge
Klawiatura RGB z możliwością zarządzania podświetleniem każdego klawisza oraz wymiennymi nasadkami
klawiszy
Aluminium pochodzące z recyklingu i polimery organiczne zapewniają bardziej zrównoważoną rozgrywkę

Szybkość spotyka się z wytrzymałością

Wyposażony w procesory AMD Ryzen™ laptop gamingowy Legion Pro 7 Gen 8 (16, AMD) zapewnia niesamowitą moc i
wydajność do grania, streamingu i tworzenia.

W pełni wydajne karty graficzne NVIDIA® GeForce RTX™. Beyond Fast.

Procesory graficzne NVIDIA® GeForce RTX™ serii 40 są ponadprzeciętne dla graczy i twórców. Ultrawydajna
architektura NVIDIA Ada Lovelace, oparta na sztucznej inteligencji, pozwala uzyskać kwantowy skok w wydajności oraz
jakości grafiki. Zanurz się w realistycznych wirtualnych światach dzięki ray tracingowi i ultrawysokiej liczbie klatek na
sekundę w grach z niskimi opóźnieniami. Odkryj także rewolucyjne, nowe sposoby tworzenia i przyspieszenia
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przepływów pracy.

Inteligentniejsza rozgrywka z wykorzystaniem AI

Dzięki najnowocześniejszemu chipowi LA2-Q AI w Legion Pro 7 Gen 8, Lenovo Legion AI Engine+ jest inteligentniejszy niż
kiedykolwiek. Wykorzystując wiele czujników systemowych w kluczowych komponentach w czasie rzeczywistym, wdraża
Smart Engine, aby zoptymalizować grę pod kątem maksymalnej liczby klatek na sekundę. Co więcej, Smart Engine z
czasem staje się coraz lepszy, zapewniając maksymalną wydajność systemu, który przez wiele lat będzie prześcigać
konkurencję.

Legion Coldfront 5.0: najlepsza w swojej klasie technologia chłodzenia wspierana przez sztuczną
inteligencję

Pozostań dłużej na szczycie dzięki Legionowi Pro 7 Gen 8 i jego najlepszej w swojej klasie technologii chłodzenia
dostrojonej przez sztuczną inteligencję – Legion Coldfront 5.0. Dzięki łopatkom o grubości zaledwie 0,1 mm oraz
ogromnemu układowi wlotu i wylotu powietrze płynnie przepływa przez laptopa, optymalizując temperaturę urządzenia i
wydajność w przypadku energochłonnych gier i aplikacji. Ponadto zastosowanie płynnego metalu poprawia
odprowadzanie ciepła z procesora, podczas gdy szeroka komora parowa procesora i karty graficznej wraz z technologią
hybrydowych rurek cieplnych sprawia, że wszystko jest wyjątkowo chłodne w ferworze walki.

Stworzony do rywalizacji

Najnowocześniejszy wyświetlacz Lenovo PureSight Gaming Display został zaprojektowany tak, aby ośniewać. Ekran jest
fabrycznie skalibrowany pod kątem niesamowitej dokładności kolorów i posiada zarówno certyfikat VESA DisplayHDR™
400, jak i X-Rite™ Pantone. Dzięki zmiennej częstotliwości odświeżania ten 16-calowy wyświetlacz WQXGA IPS jest
idealny do szerokokątnych obrazów oraz błyskawicznej reakcji. Dzięki wyświetlaniu każdego szczegółu Twojej rozgrywki,
niezależnie od tego jak jasna lub ciemna jest, Legion Pro 7 Gen 8 umożliwia Ci pełną kontrolę nad grą.

Odkryj możliwości Lenovo Vantage

Dzięki Lenovo Vantage możesz dostosować i zmaksymalizować możliwości Legion Pro 7 Gen 8 za pomocą
wszechstronnego, łatwego w użyciu zestawu narzędzi. Oprócz dostrajania wydajności AI, panelu nawigacyjnego
działającemu w czasie rzeczywistym, kontrolkom służącym do podkręcania urządzenia i obsługi Legion Spectrum RGB
sprawia, że nic nie powstrzyma Cię przed dominacją nad wrogami.

Doskonały i stworzony z troską o środowisko

Z Legion Pro 7 Gen 8 zasłużyłeś na uznanie. Dolna pokrywa została wykonana w 50% z aluminium pochodzącego z
recyklingu, natomiast górna pokrywa została wykonana w 30% z polimerów pochodzących z recyklingu
pokonsumenckiego. Zastosowany pasek ambient lighting z synchronizacją świateł za pośrednictem AI Legion Spectrum
reaguje na to, co dzieje się na ekranie i można go łatwo dostosowywać. Co więcej, tylny panel I/O z pełną obsługą
zapewnia wszystkie połączenia, których potrzebujesz.

Maksymalna moc

Laptop do gier Legion Pro 7 Gen 8 zapewnia niewiarygodną moc baterii – aż do 99,99 Whr. Dzięki obsłudze technologii
Super Rapid Charge akumulator ładuje się w ciągu kilku minut, a Smart Battery v3.0 wykorzystuje uczenie maszynowe,
aby oszczędzać pojemność akumulatora i ograniczać zużycie energii.

Precyzja jest wszystkim

Dla tych, którzy wymagają precyzji z pełną personalizacją została stworzona klawiatura do gier Legion TrueStrike.
Oprócz pełnowymiarowych klawiszy strzałek i klawiatury numerycznej laptop Legion Pro 7 Gen 8 jest wyposażony w
duży TouchPad ułatwiający korzystanie z urządzenia. Ponadto, skok klawiszy wynoszący 1,5 mm, wymienne nakładki
klawiszy oraz możliwa do konfiguracji klawiatura RGB dla każdego klawisza zasilana przez Legion Spectrum, umożliwia
stworzenie idealnej konfiguracji.

Naprawdę wciągająca rozgrywka

Dzięki Tobii Horizon zintegrowanemu z kamerą internetową Legion Pro 7 Gen 8 możesz sterować kamerą 1080p w grze
za pomocą ruchów głowy, co zapewnia bardziej płynne pole widzenia. Twoje cyfrowe samopoczucie jest również
zadbane dzięki Tobii Aware, które zapewnia zwiększone bezpieczeństwo, prywatność i produktywność dzięki
inteligentnym funkcjom, takim jak automatyczne przyciemnianie, śledzenie czasu ekranu i automatyczne blokowanie.

Można posłuchać dźwięku, a można go doświadczyć z Nahimic Audio



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zaprojektowany specjalnie dla graczy, Nahimic Audio firmy SteelSeries, radykalnie poprawia wrażenia z gry zapewniając
niespotykany i wciągający dźwięk 3D. Teraz możesz wyraźnie komunikować się ze swoimi kolegami z zespołu,
umożliwiając miksowanie i udostępnianie dźwięku jak profesjonalny streamer. Z Nahimic po prostu nie grasz w gry,
żyjesz nimi.

Specyfikacja może się różnić w zależności od regionu i modelu.

DODATKOWE INFORMACJE :

Matryca : 16" WQXGA (2560x1600) IPS 500nits Anti-glare, 100% sRGB, 240Hz, DisplayHDR™ 400, Dolby® Vision™,
FreeSync™, G-SYNC®, Low Blue Light, High Gaming Performance

Karta Graficzna : NVIDIA® GeForce RTX™ 4070 8GB GDDR6, Boost Clock 2175MHz, TGP 140W

Klawiatura : 4-Zone RGB Backlit, English
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